РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОРМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 38

от 28 августа 2017  года                                                                                                   с. Кормовое
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Кормовское сельское поселение»»

 Принято Собранием депутатов

           В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07 октября 1993 г. № 1004 «Об установлении для работников предприятий, учреждений и организаций отдельных районов Ростовской области коэффициента к заработной плате за работу в пустынной и безводной местности», Собрание депутатов Кормовского сельского поселения
решилО:

1. Внести в  приложение к решению Собрания депутатов  Кормовского сельского поселения от 30.09.2016 № 148 «Об утверждении «Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Кормовское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2.19. следующего содержания:
«2.19. Производить выплату повышающего коэффициента к заработной плате за работу в пустынной и безводной местности в размере 1,1».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
           Председатель Собрания депутатов-

           глава Кормовского сельского поселения                                               С.В. Листратенко